四川宏达股份有限公司监事会

关于对《董事会关于对 2024 年度上期非标事项在本期消除的专

项说明》的意见

四川宏达股份有限公司（以下简称“公司”）监事会对《董事会关于对 2024

年度上期非标事项在本期消除的专项说明》发表如下意见：

监事会对董事会所作的专项说明表示认可，监事会认为公司上期审计报告中

持续经营相关的重大不确定性所述事项已消除。公司监事会将继续履行对公司的

监督管理职责，切实维护公司及全体股东的合法权益。

特此说明。

                                          四川宏达股份有限公司监事会

                                               2025年 3月 27 日